
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
21 січня 2026 року                             селище Слобожанське                                    № 21/р/п 

 

Про зміну режиму роботи закладу  

дошкільної освіти (ясла-садок)  

комбінованого типу «Дивосвіт»  

Слобожанської селищної ради 

         

         Відповідно пункту 8 статті 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою створення належних умов для забезпечення повноцінного догляду, розвитку та 

виховання дітей дошкільного віку, організації освітнього процесу відповідно до потреб 

батьків, 

 

 НАКАЗУЮ: 

        1.Перевести заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної ради з  режиму короткотривалого перебування дітей на режим 

повного дня з 26 січня 2026 року. 

       2. Встановити 10-годинний режим роботи з п’ятиденним робочим тижнем. 

       3. Директору закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» Наталі ТІЛЬНІЙ: 

       3.1. Забезпечити приведення режиму роботи, розкладу занять, графіків роботи працівників 

у відповідність до цього розпорядження. 

       3.2. Організувати денний сон (відпочинок) дітей із дотриманням санітарно-гігієнічних 

вимог. 

       3.3. Забезпечити організацію триразового харчування відповідно до затверджених норм. 

       3.4. Довести зміни режиму роботи та умов харчування до відома батьків (законних 

представників) дітей. 

         4.Встановити вартість харчування в закладі дошкільної освіти «Дивосвіт» у розмірі 140 

грн на одну дитину в день, з яких: 50 % — за рахунок коштів батьків; 50 % — за рахунок 

коштів бюджету Слобожанської селищної територіальної громади. 

         5. Координацію щодо виконання цього розпорядження покласти на начальника 

гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради  Миколу ШЕРЕМЕТА.  

        6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Начальник гуманітарного відділу 

__________________Микола ШЕРЕМЕТ 

«___»____________2026  

Начальник юридичного відділу  

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»____________2026  



 

 


